
PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE    

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“) 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE - § 217 ODST. 2 PÍSM. A) ZÁKONA 

Jméno, příjmení:  Tomáš Salač 
Sídlo:         Eš 10, 395 01 Pacov  
IČ:  72534401 
DIČ:  CZ9208261568 
Bankovní spojení:   Moneta Money Bank, a.s. 
Číslo účtu:   201809658/0600 
Telefon:  723 947 342 
E-mail:   t.salac@centrum.cz 
profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_502.html 

2 ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  - § 217 ODST. 2 PÍSM. A) ZÁKONA 

Název veřejné zakázky: Pořízení secího stroje, smykových bran a tažného návěsu, přívěsu  

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení řízení: 3.8.2021 

Datum uzavření kupní smlouvy s vybraným dodavatelem:       1.9.2021  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

• Celková cena bez DPH     3 837 195,00 Kč  

• DPH           805 811,00 Kč 

• Celková cena včetně DPH        4 643 006,00 Kč  

        
Předmět veřejné zakázky: Předmětem této veřejné zakázky je pořízení zemědělské techniky, 
a to následujících položek:  

• Bezorebná secí kombinace (1 ks) 

• smykové brány na louky - nesené (1 ks) 

• tažný návěs (1 ks) 

• přívěs (1 ks).  

Předmět veřejné zakázky je podpořen Evropskou unií z Programu rozvoje venkova na období 
2014 – 2020 v rámci projektu s názvem „Pořízení secího stroje, smykových bran a tažného 
návěsu, přívěsu + drobné stavební úpravy“ registrační číslo projektu je 
21/004/19210/563/229/001187. 

mailto:t.salac@centrum.cz
https://ezak.straziste.cz/profile_display_502.html


Stránka 2 z 4 

 

Název CPV 

Zemědělské stroje 16000000-5 

Místo plnění: sídlo zadavatele.      

3 POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. B) ZÁKONA 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  

4 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. C) ZÁKONA 

POŘADOVÉ  
Č. NABÍDKY 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
(OBCHODNÍ FIRMA, SÍDLO, IČO) 

1. 
STAGRA B s.r.o. 
Družstevní 498, 378 56 Studená 
IČO: 63910632 

5 OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S OZNAČENÍM 
DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. D) ZÁKONA 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  

6 OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VÝBĚRU - § 217 ODST. 2 PÍSM. D) ZÁKONA 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena kupní smlouva:  
Obchodní firma:   STAGRA B s.r.o. 
Sídlo:   Družstevní 498, 378 56 Studená 
Právní forma uchazeče:  společnost s ručením omezeným 
IČO:   63910632 
(dále jen „vybraný dodavatel“) 

Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách. V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybral zadavatel k uzavření 
smlouvy na veřejnou uvedenou zakázku výše uvedeného účastníka zadávacího řízení bez 
provedení hodnocení, neboť jeho nabídka byla v zadávacím řízení na shora uvedenou 
veřejnou zakázku podána jako jediná, tedy v zadávacím řízení je pouze jediný účastník 
zadávacího řízení a ten může být v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez 
provedení hodnocení.    



Stránka 3 z 4 

 

Vybraný dodavatel uvedl v nabídce nabídkovou cenu ve výši 3 837 195,- Kč bez DPH. Nabídka 
vybraného dodavatele splňuje podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 

7 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE - § 217 ODST. 2 PÍSM. F) ZÁKONA 

Poddodavatelé dodavatele nejsou zadavateli známi. 

8 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ ZE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM - § 217 ODST. 2 PÍSM. G) ZÁKONA 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  

9 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. H) 
ZÁKONA 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU - § 217 ODST. 2 PÍSM. I) ZÁKONA 

Zjednodušený režim nebyl použit.  

11 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU - § 217 ODST. 2 PÍSM. J) ZÁKONA 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

12 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ - § 217 ODST. PÍSM. K) ZÁKONA 

Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.  

13 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ - § 217 ODST. 2 PÍSM. L) ZÁKONA 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů.  

14 POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU - § 217 ODST. 1 PÍSM. M) ZÁKONA 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  



Stránka 4 z 4 

 

15 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU - § 217 ODST. 1 
PÍSM. N) ZÁKONA 

Takový požadavek nebyl stanoven.  

 

Zpráva byla vyhotovena dne: 01.09.2021 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: Tomáš Salač 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

 


